РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_26_» января_ 2018 г                               р.п. Куйтун                       № _19-п_

Об образовании резервных избирательных участков на территории муниципального

образования Куйтунский район для проведения выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии со ст. 19 федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 37, 46 Устава муниципального

образования Куйтунский район, администрация муниципального образования

Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Образовать на территории муниципального образования Куйтунский район для

проведения выборов, референдумов  резервные избирательные участки на случай

возникновения чрезвычайных ситуаций в границах, определенных постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район от 17.01.2013 г. № 13-П

(в редакции постановлений от 28.02.2013г. №141-П, 18.07.2013г. №507-П, 12.08.2013г.

№580-П, 26.08.2013г. № 605-П, 19.02.2014г. № 114-П, 07.07.2014г. № 425-П, 01.08.2014г.

№ 483-П, 12.08.2014г. № 500-П, 30.07.2015г. № 361-П, 09.06.2016г. № 163-П, 01.08.2016г.

№  227-П, 19.06.2017г. № 261-П, 28.12.2017г № 670-П):

1.1. Избирательный участок № 947, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Ленина,53, помещение ГУ Куйтунская Госсеминспекция;

1.2. Избирательный участок № 948, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Майская, 2 «А», помещение ОГУП «Дорожная служба Иркутской области»;

1.3. Избирательный участок № 949, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Красного Октября,34, помещение МКУК «Куйтунский районный краеведческий музей»;

1.4. Избирательный участок № 950, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Красного Октября, 22, помещение ПАО «Ростелеком;

1.5. Избирательный участок № 951, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Ленина,38, помещение Управления образования администрации муниципального

образования Куйтунский район;

1.6. Избирательный участок № 952, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул. Карла

Маркса, 19, помещение МКУК «Куйтунская межпоселенческая районная библиотека»;

1.7. Избирательный участок № 953, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул. Карла

Маркса, 17, помещение редакции газеты «Отчий край»;

1.8. Избирательный участок № 954, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Молодежная, 16, помещение МКДОУ детский сад «Улыбка»;

1.9. Избирательный участок № 955, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Матросова,1, помещение МКОУ «СОШ № 2 р.п. Куйтун»;

1.10. Избирательный участок № 956, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Матросова,1, помещение МКОУ «СОШ № 2 р.п. Куйтун»;

1.11. Избирательный участок № 957, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Фрунзе,47, помещение ООО «Куйтунское ЛЗП»;

1.12. Избирательный участок № 958, расположен по адресу: ст. Куйтун, ул.

Партизанская, помещение диспетчерской ООО «Лесная инвестиционная компания»;

1.13. Избирательный участок № 959, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Вокзальная, помещение ж/д вокзала ст. Куйтун, сотовая связь;

1.14. Избирательный участок № 960, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Вокзальная, помещение ж/д вокзала ст. Куйтун, сотовая связь;

1.15. Избирательный участок № 961, расположен по адресу: р.п. Куйтун, ул.

Тургенева,1 помещение конторы ОАО «Куйтунская МПМК»;

1.16. Избирательный участок № 962, расположен по адресу: с. Алкин, переулок

Школьный,1, помещение МКОУ «Алкинской ООШ»;

1.17. Избирательный участок № 967, расположен по адресу: с. Андрюшино, ул.

Заречная, 1, помещение МКОУ «Андрюшинская ООШ»;

1.18. Избирательный участок № 971, расположен по адресу: с. Барлук, ул.Ленина,

29 «А», помещение администрации Барлукского сельского поселения;

1.19. Избирательный участок № 975, расположен по адресу: с. Большой Кашелак,

ул. Молодёжная,1, МКУК «Большекашелакский СКЦ»;

1.20. Избирательный участок № 977, расположен по адресу: п. Харик, ул. Ленина,

14, помещение МБОУ ЦО «Альянс» п. Харик;

1.21. Избирательный участок № 984, расположен по адресу: с. Каразей, ул. Мира,

56, помещение МБОУ ЦО «Каразей»;

1.22. Избирательный участок № 985, расположен по адресу: с. Карымск, ул.

Школьная, 1, помещение МКОУ «Карымская СОШ»;

1.23. Избирательный участок № 986, расположен по адресу: с. Карымск, ул.

Школьная, 1, помещение МКОУ «Карымская СОШ»;

1.24. Избирательный участок № 990, расположен по адресу: с. Кундуй, ул.

Ленина, 97 «А», МКУК «Кундуйский СКЦ»;

1.25. Избирательный участок № 991, расположен по адресу: п. Игнино, ул.

Юбилейная, 19, помещение администрации МКОУ «Ленинская СОШ»;

1.26. Избирательный участок № 995, расположен по адресу: п. Лермонтовский,

ул. Лазо, 5, помещение МКОУ «Лермонтовская СОШ»;

1.27. Избирательный участок № 1000, расположен по адресу: с. Мингатуй, ул.

Мира, 15, помещение МКОУ «Мингатуйская ООШ»;

1.28. Избирательный участок № 1001, расположен по адресу: п. Наратай, ул.

Майская, 17, помещение администрации Наратайского сельского поселения;

1.29. Избирательный участок № 1002, расположен по адресу: с. Новая Тельба, ул.

Ленина, 3, помещение МКОУ «Тельбинская ООШ»;

1.30. Избирательный участок № 1003, расположен по адресу: п. Панагино, ул.

Центральная, МКУК «Панагинский СКЦ»;

1.31. Избирательный участок № 1005, расположен по адресу: ст. Тулюшка, ул.

Мира, 11, помещение администрации Тулюшского сельского поселения, сотовая связь;

1.32. Избирательный участок № 1007, расположен по адресу: с. Усть-Када, ул.

Лесная, 5, помещение МКОУ «Усть-Кадинская СОШ»;

1.33. Избирательный участок № 1009, расположен по адресу: п. Уховский, ул.

Комсомольская, 12, помещение МКОУ «Уховская СОШ»;

1.34. Избирательный участок № 1010, расположен по адресу: с. Уян, ул. 1-я

Советская, 6, помещение администрации Уянского сельского поселения;

1.35. Избирательный участок № 1012, расположен по адресу: с. Харик, ул.

Озерная, 17, помещение МКОУ «Харикская СОШ»;

1.36. Избирательный участок № 1014, расположен по адресу: с. Чеботариха, ул.

Мира, 80, помещение МКОУ «Чеботарихинская СОШ».

2. Рекомендовать главам Алкинского, Андрюшинского, Барлукского,

Большекашелакского, Иркутского, Карымского, Кундуйского, Ленинского,

Лермонтовского, Тулюшского, Усть-Кадинского, Уянского, Харикского,

Чеботарихинского сельских поселений согласовать с директорами школ и организовать

дежурство школьных автобусов в день проведения выборов 18 марта 2018 года. На

случай возникновения чрезвычайных ситуаций направлять автобус в подведомственный

населенный пункт для проведения голосования, используя дополнительный переносной

ящик.

3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление

в газете «Отчий край» и разместить на сайте муниципального образования Куйтунский

район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации муниципального образования

Куйтунский район Ю.П. Подъячих.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                    А.И. Полонин